
Oetiker
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Oetiker Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Oetiker Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Quick Plug List am Anhang

16700058 048.5-706R

16700071 068.0-706R

16700031

15500020

2- Collapsible Ring Clamps do not include the model number in the
catalog Collapsible Ring Clamps MCR 150 MCR with puzzle lock design
Material Aluminum, Material EN AW-5754 Corrosion resistance in
accordance with DIN EN ISO 9227 150 ≥ 400s Size range 24.5 –
120.0mm Material dimensions 7.0 x 1.5mm 10.0 x 1.5mm Diameter
reduction* Ø 24.5 – Ø 26.5 mm: max. up to Ø 21.9 mm Ø 27.0 – Ø 40.0
mm: max. 5mm

(15400036 )15.5RER (1box=100 pcs)

008,0-505R

013,8-706

014,5-706R

025,6-706R

06.67123-4406 01

103 -OEM
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13600081

13900138

13900148

13900189

13900193

13900196

13900200

13900631

14100386

14100496

14100512

15.00

15000511

15400049

15400050

15900004 / 110 7016 120

16.5-RER

16700002

16700003

010.0-505R Stufenl.Ohrkl. 8,3-10mm 16700005

16700010

16700013

16700020

16700033 (pack x100)

16700069

16702491

16702494

16702951

16800304

17400002

17400004

18000005

18000006

18000041

18500060

18500075

Oetiker

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 6]

https://www.yursat.com.tr/oetiker-13600081.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-13900138.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-13900148.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-13900189.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-13900193.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-13900196.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-13900200.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-13900631.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-14100386.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-14100496.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-14100512.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-1500.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-15000511.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-15400049.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-15400050.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-15900004-110-7016-120.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-165-rer.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700002.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700003.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700005.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700010.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700013.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700020.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700033-pack-x100.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16700069.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16702491.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16702494.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16702951.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-16800304.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-17400002.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-17400004.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-18000005.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-18000006.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-18000041.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-18500060.html
https://www.yursat.com.tr/oetiker-18500075.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


19300509 (1 pack=100 pcs)

20500322

20500346

250.014.011.902/14000405

250.014.342.901a/14000890

250.014.406.902/14000257

250.014.408.901/14000294

250.014.417.901A/14000311

250.014.434.902/ 14000367

250.014.440.902/ 13900168

250.014.447.901/ 14000379

25500012

303 00 206

341391-700-8

3419-391-960 V8

353 00 082

353 00 317

353 00 328

35500281

461.11 PFF 21

518 R/20

540 R/18+ ( pack of 10 pcs.)

540 R/18+ (17400004)

62.0-906R

65.0-906R

905.004.100.001D/ 05004195

905.004.128.001E/ 05000761

905.004.504.001D/ 05002586

905.004.517.001I/ 05003477

905.004.530.001C/05002583

ART.NR. 18000009

ART.NR. 18000233

DN11, 1/2

DN8, 3/8

ELK-02
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NR.: MINIR+S7

Oetiker-Teile-Nr.: 15400033 (VPE: 100 Stuck)

PG 180

SKMO 1

SSOE 16.8-1 ES 14,6 -16,8mm

SYST -575

7.8 -9.5mm steplees CLIP

CLAMP 7MM BAND STEPLESS EAR OETİKER 167, STAİNLESS, 93,5 MM

012.8-706R
16702493 Stepless ear clamp Theoretical clamping range of 10.30 mm -
12.80 mm Wall thickness 0.60000 mm width 7.000 mm Material
designation 1.4301+2B / UNS S30400 2B

Dash 6 Clamp Diameter 14 Clamp

screw lock 174 -18mm EN 1.4301

Steel strip 174-18mm 518/R10 EN 1.4301 LG=6,5 M1

KLP1650 16.5 mm

HO 3000 ME ZKopf HO-07.5-13.2 ME

13900631 Closing force measuring device SKM01

13600420 ELK02-Set V2.x plug type Schuko

13900193 HO 3000 EL-03 ZKopf HO-07.5-13.2 EL

13600068 Test Equipment CAL01 EURO / de-engl /SKS01-1500mm

16702091 Q7-8.7mm S:0.5mm B:5mm Art
0087-505R

167008 Q10.1-11.8mm B:5mm Art 0118-505R

16801820 Q85.8-89mm S:0.5mm B:5mm Art
0886-505R

021.0-706R (16700024)

017.0-706R Stepless ear cuff 14.5-17mm Material 1.4301 VE=100

15400022 09.5RER 1-ear clip with insert ring 7.5-9mm, B=7.4mm

15400024 10.5RER 1-ear clip with insert ring 8.5-10mm, B=7.4mm

15400023 10.0RER 1-ear clip with insert ring 8-9.5mm, B=7.4mm

15400021 09.0RER 1-ear clip with insert ring 7-8.5mm, B=6.4mm

Control unit ELK 02

Pneumatic Pincer Ho 3000EL

CAL 01 & SKS 01 Calibrator with Closing-force Sensor SKS 01

HO 3000 ME

11.3R 1-Ohr-Kl. 9,6-11,3mm, B=6mm 15300016

1113 2-Ohr-Klemme 10,8-13mm, B=7mm Material W1 (galvanized steel) Item No: 10100016

1922 2-Ohr-Klemme 18-22mm, B=9mm Material W1 (galvanized steel) Item No: 10100029
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2023 2-Ohr-Klemme 19-23mm, B=9mm Material W1 (galvanized steel) Item No: 10100030

2528 2-Ohr-Klemme 24-28mm, B=10mm Material W1 (galvanized steel) Item No: 10100035

3134 2-Ohr-Klemme 29,3-34mm, B=10mm Material W1 (galvanized steel) Item No: 10100041

Ho7000el

12.0rer

13900227

13900694

15400022

09.50

15400030

15400024

Electronically Controlled Pneumatic Pincers Elk
02

19300183

15400018

15400037

15400035

004107-4

08.70

15400020

15400038

10.5

15400027

09.00

14100082

15100003

033.1-706r

15400031

15400040

14100069

14.50

011.9-706r

15400036

16,5 Rer (Pack 100 Pcs.)

15400026

15400016 (Pack 100 Pcs)
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13900177 PART

Oetiker-Oetiker-Teile-Nr-15400033-Vpe-100-
St3;Ck-Istanbul-Turkiye

14100083

Mk38/6 El ELEC. PNEUMATIC PINCER

15400028

15100006

15400034

10.50

15400023

32013600243 CALIBRATOR

15400021

15400039

19300509
036.5-706R stepless ear clamp Theoretical clamping range from 33,10
mm to 36,50 mm Wall thickness 0.60000 mm width 7,000 mm Material
designation 1.4301 + 2B / UNS S30400 2B

15400029
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